Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  25.12.2013г. № 260

Об утверждении схемы территориального
планирования муниципального
образования Александровский район
Оренбургской области

В соответствии с п.15 ч.1 ст.15 Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20,21
Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Положением  «О
составе, порядке подготовки схемы территориального планирования, о
порядке подготовки внесения в такую схему изменений, о составе и порядке
подготовки плана реализации схемы территориального планирования
муниципального образования Александровский район», руководствуясь ст.20
Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской
области, Совет депутатов Александровского района решил:

1. Утвердить схему территориального планирования муниципального
образования Александровский район Оренбургской области, согласно
приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам бюджетной,
налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

Глава  района Председатель Совета депутатов

______________ А.П. Писарев

_______________ Е.И. Богомолова

Разослано: депутатам, в отдел архитектуры и градостроительства, прокурору,
в дело.